Capitani Premislens Magnificus Martinus Constantinus à Sien
 in Krasiczyn Hrasicki Castellor Terræ Premislens ab Una et
 Nobili Stanislao Godlewski parte ab altera Parsi mentibus et pro
 portionibus existentibus à Terris Distinctis Junibus Suedici Ordinis huiusmodi
 quibus suis propriis et Imperialis recedendo presentibus. Verò castrensis
 Capitani Premislens Suedicæ nationi quæ ad Annum modernum attinet
 et cum Successoribus ac bonis suis oenerit omnibus totaliter et plena
 re incorporando cum subiacentibus palam libere publicè ac perscriptis
 recognoverunt et quilibet illorum Personam suam pro inviolabile recognos
 citur. Quæ ipsi et quidem Nobili Stanislao Godlewski Sibi et Nobi
 Melisæ Bethæ Tanska Consortii suæ huiusmodi et cuius ratio huiusmodi facta
 ac sepe in senibus nempe Sibi mutuo et invicem Una pars alteri ac
 partem Veniens partem de ac suis Successores in et super bonis suis
 oenerit omnibus Summis quibusque pecuniariis habitis et habiten
 dis inscribent et allegant presentem Intercessam Partem inter se Reconno
 scens ratione certarum rerum et conditionum in eadem Intercessa conten
 tum de Actu et data illis huiusmodi Podm. fest. die decima quinta Apr
 ilis Anno presentis Imperialis Principatibus suis Recognoscent pro
 priis ab utraque Subscribis in omnibus et singulis eisdem Intercessa
 Conditionibus pendens Casibus articulis Vadis legamentis ac
 nexibus oenerit uniuersis Una cum Paragraphis Vadis eidem In
 tercessa appaio firmiter tenere complere exequi ac inuolabilem
 observare omnibus et singulis eisdem Intercessa contentis tam in
 toto quam in parte totas quælibet opus fuerit satisfacere Interces
 sam presentem ad inuicem presentem Roboratoriam et Inuicem pre
 sentem Roboratoriam ad presentem Intercessam vicissim in toto referen
 do sub Vadis Summa Septuaginta florenorū polonica huiusmodi
 perpetuo

per partem partium cum successoribus utriusque partis ob non com-
 pletam executionem Intentionis prefatae omnium et singulorum tam
 in toto quam in parte totum quodlibet quod fuerit ad solvendum su-
 cum tendo. Nichilominus supradicti n. l. Sedleski Inui. Rees no-
 scit debet et tenetur pro ut de se suis successoribus in et super bonis
 suis generis omnibus summius quibusvis pecuniariis habitis et ha-
 bendis supramemoratis Magnifico Wrasicki Poularem Terrae Pre-
 misset eiusque posteris in presentibus et obsequiis per se memoratam Me-
 lisabetham Tanska sui Rees videlicet Consortem legitimum vel
 in eventu mortis successoribus illius cum personali assensu suo ad appon-
 tandam per ipsam Inuentionem perentem Roboratoriam vel similem
 suo pro interesse faciendam ad Acta iudicis authenticae Rationi Via
 perpetuitatis inde habenda intra decursum sex septimanarum acce-
 dere et personaliter stare ab eorum vel illius successoribus et promissa
 debite exequantur effere sed sub aliis simili et specialibus conditionibus
 in expressis et non in plenitudine per eundem Klem. Stanisl.
 um Sedleski Rees eiusque posteris nominato Magnifico Wrasicki do-
 ularem Terrae Premisset Rees illius successoribus ob non statum non
 nominatam Consortem suam statendam vel in eventu mortis succed-
 entibus illius pro tempore et loco superius expressis ad solvendum succu-
 tendo. Pro quibus quidem vades vel vades modo promissa ad sol-
 uendum succubantur et per aliquam principalem expressis non comple-
 ra complenda prefata Consortem suam non statendam statendam praeter
 existens memorata pars una promissa non tenent Rees eiusque partem
 ad instantiam partium alterius promissa tenentis et complendi aut illius
 successoribus ad officium pro se partem capituli Premisset exteri
 reus se promissis quibus ad respondendum spectat meditare.